TELEVIZNY PROGRAM

10. TYZDEN

Sobota 28. 02. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10

2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00
7:35
8:00

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 9, 2 - 10)

Kultudra Zivota a
pseudokultdra smrti

Slovo BoZie podla Matusa
(21)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami
Biblia: Zivot JeZia (5)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn Bozi)
Klbko

® - Pre deti

9:05
9:30
10:00
10:25

11:35

11:40
12:00
12:20
12:55
13:45
14:10
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Effeta (Mk 9, 2 - 10)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Prehlad katolickych
periodik

Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Ecce homo - Hla, clovek
Krizova cesta

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku

(7 - Skryté titulky
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16:40
17:30
18:00

18:30
18:45
19:10
19:40

20:00
20:25
21:50
22:20

22:50

23:05
23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hudobné pédium
LUXaren

Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn Bozi)
Rozpravocka

Effeta (Mk 9, 2-10)
RuZenec z Lurd

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Ivetka a hora

Junaci z prachu

Spojeni oceanom (Marina
Belajkanicova)

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Peter medzi nami

Adoriacia

& - Nedostupné online




Nedela 01. 03. 2015

0:10
0:40

2:10
2:35
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:35
8:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samérii pri studni / Cas a
jeho vyuzitie

Effeta (Mk 9, 2 - 10)

Junaci z prachu

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
RuZenec

Katechéza / téma: sv.
Terézia z Lisieux: Mala
duchovna cesta, autor:
Veronika Baratova

Biblia (1)
Biblia (2)
Biblia (3)
Biblia (4)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Chlieb z neba)

® - Pre deti

8:30
9:00
9:40

10:00

11:15
11:40

12:00
12:20
12:55

14:15
14:40

15:00
15:30
16:00

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko
LUXaren

Katechéza / téma: sv.
Terézia z Lisieux: Mala
duchovnéa cesta, autor:
Veronika Baratova

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Peter medzi nami

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni / Cas a
jeho vyuzitie

Effeta (Mk 9, 2 - 10)

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti

Godzone magazin / Dat
vsetko

) - Skryté titulky

17:35

18:05
18:30
18:45

19:10
19:40

20:00
20:25

21:10
21:40
22:25
22:55
23:20

o) - Audiokomentar

Animované biblické
pribehy (Chlieb z neba)

Klbko
Rozpravocka

Vlastna cesta / p. Johennes
Paul Chavanne

RuZenec z Lurd

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: V srdci
Cirkvi byt'laskou, autor:
Veronika Baratova

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou /
MUDr. Méria Jasenkova

Smer Velehrad
Univerzita tretieho veku
Junaci z prachu

Strazca hory

Hudobné pédium

& - Nedostupné online
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Pondelok 02. 03. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10

2:30
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Smer Velehrad

Hodina milosrdenstva
Chvaly (Ldmacské chvaly)
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia (5
Biblia (6
Biblia (7
Biblia (8
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

)
)
)
)

RuZenec

® - Pre deti

8:10

9:10
9:40

10:00
10:25
10:40
11:05

11:35

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Misijné
pdsobenie v Kazachstane

Junaci z prachu

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Spravodajsky suhrn
Z pramena
LUXaren

Godzone magazin / Dat
vSetko

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma / Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku

Hudobné pédium
Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:45
17.05
17:30

18:30
18:40
19:10
19:40
20:00
20:15
20:30

22:00

23:00

o) - Audiokomentar

Univerzita tretieho veku
Spravy zo Svatej zeme
Saleziansky magazin

Doma je doma / Podelme
sal

Rozpravocka
Vatikansky magazin
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni /
Z3akladna zmluva medzi

Slovenskou republikou a
Svatou stolicou

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti (2)

& - Nedostupné online
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Utorok 03. 03. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10

2:30

2:45
3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena
Smer Velehrad

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - O¢isti si
srdce

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: V srdci
Cirkvi byt'laskou, autor:
Veronika Baratova

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(MUDr. Méria Jasenkova)

Ruzenec
Kratke spravy
Biblia (9)
Biblia (10)
Biblia (11)
Biblia (12)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10
9:35
10:00
10:15
10:40

11:40

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Strazca hory
Peter medzi nami
Kratke spravy

Z pramena

Kultdra Zivota a
pseudokultdra smrti (2)

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: V srdci
Cirkvi byt'laskou, autor:
Veronika Baratova

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma / Misijné
pbsobenie v Kazachstane

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou
(MUDr. Maria Jasenkova)

) - Skryté titulky

16:40

17:00
17:30

18:30
18:45
19:10
19:40
20:00
20:20
20:40
21:10

21:30

22:00

23:00
23:20

o) - Audiokomentar

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Klbko

Doma je doma (Krizové
utorky)

Rozpravocka

Put'do Chartres
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Junaci z prachu

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Vlastna cesta / p. Johennes
Paul Chavanne

Doma je doma / Podelme
sal

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

& - Nedostupné online
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Streda 04. 03. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Z pramena

Strazca hory

Doma je doma / Cisty rok:
Cistota - bohatstvo ludskej
dostojnosti

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (13
Biblia (14
Biblia (15
Biblia (16
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

)
)
)
)

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10
9:35
10:00
11:15
11:25
11:40

12:00
12:20
12:55

14:00

14:20
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma / Podelme
sal

Put'do Chartres

Z pramena

Generalna audiencia
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Anjel Pana
Ruzenec

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Katechéza / téma: Sv.
Terézia z Lisieux: V srdci
Cirkvi byt laskou, autor:
Veronika Baratova

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00

17:30

18:30
18:45

19:10
19:40
20:00
20:10

20:20
21:20
22:00

23:00

23:15

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

V Samarii pri studni /
Z3akladna zmluva medzi
Slovenskou republikou a
Svatou stolicou

Doma je doma/ Na
(kriz)ovatke

Rozpravocka

Rumunsko - Smerom k
sinku

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty
Vatikansky magazin
Doma je doma (Krizové
utorky)

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Chvaly (Lamacské chvaly)

& - Nedostupné online
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Stvrtok 05. 03. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena
Junaci z prachu

Doma je doma / Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (17
Biblia (18
Biblia (19
Biblia (20
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

)
)
)
)

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10
10:00
10:15
10:35

11:10

12:00
12:20
12:55

14:00
14:15

14:25

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma (Krizové
utorky)

Univerzita tretieho veku
Kratke spravy
Z pramena

Vlastna cesta / p. Johennes
Paul Chavanne

Medzi nebom a zemou
(MUDr. Maria Jasenkova)

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma / Podelme
sal

Peter medzi nami

Prehlad katolickych
periodik

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Z pramena

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:55

17:30

18:30
18:45
19:10
19:40
20:00
20:20
21:05

21:30
22:00

23:05

23:30

o) - Audiokomentar

Fundamenty

Animované biblické
pribehy (Chlieb z neba)

Doma je doma / 3. Institut
rodiny v KoSiciach /
manzelské vecery

Rozpravocka

Peru - Radost'z modlitby
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Chvaly

Rumunsko - Smerom k
sinku

Put do Chartres

Doma je doma/ Na
(kriz)ovatke

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Godzone magazin / Dat
vsetko

& - Nedostupné online
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Piatok 06. 03. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena

Vlastna cesta / p. Johennes
Paul Chavanne

Doma je doma / Misijné
posobenie v Kazachstane

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (21
Biblia (22
Biblia (23

)
)
)
Biblia (24)

® - Pre deti

7:00

8:10

9:10
10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma/ Na
(kriz)ovatke

Hudobné pédium
Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Z3kladna zmluva medzi
Slovenskou republikou a
Svatou stolicou

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma (Krizové
utorky)

Chvaly

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Pat'do Chartres

) - Skryté titulky

16:30
16:45
17:30

18:30
18:45

19:00

19:10
19:40
20:00
20:25
20:55

21:55

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
KriZova cesta

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Rozpravocka

Stoji to za to! Bola som
neplodna (7)

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta Jn 2, 13 - 25)

Doma je doma / 3. InStitut
rodiny v KoSiciach /
manzelské vecery

October baby / Film
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& - Nedostupné online
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